山东理工大学体育学院党政联席会纪要

〔2024〕4 号

3 月 4 日，院党委书记、院长韩长江主持召开 2024 年第 4 次

党政联席会。会议研究了学院“三八”妇女节庆祝活动方案等事

项。纪要如下。

一、关于“三八”妇女节庆祝活动方案事宜

会议听取了副院长杨刚关于学院“三八”妇女节庆祝活动方

案的汇报，对有关内容进行了讨论。

经研究，会议原则通过该活动方案，要求根据会议讨论提出

的意见建议，对有关内容进行进一步修改完善后，由院工会负责

组织本次活动。

会议认为，本次活动要以纪念“三八”妇女节活动为契机，

学习贯彻落实妇女权益保障法，宣传优秀女教职工事迹，展现女

教职工的良好精神风貌，激励广大女教职工创先争优，为学校事

业高质量发展贡献巾帼智慧力量。

出席：韩长江 曹绪亮 马国栋 杨 刚

列席：张 鹏

山东理工大学体育学院综合办公室 2024 年 3 月 5 日印发